Recibo. 

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DO PAGAMENTO: Solicitamos o pagamento, do recibo competência 

Janeiro/2009, do Credor: Jamila Abrão Nonaka, Código n°. 2004.01857-0 referente à locação da sala 707, 

do Ed. American Business Center, no valor de R$ 1.071,22 (Hum mil, setenta e um reais e vinte dois 

centavos). 

Cuiabá, 10 de Margo de 2009. 

gr.
Assinatura do requisit nte: CÁraldo £t2 de lira* 

retor Adm. e Financeiro . iiirGés 

Recebid em: 

/ /2009 

Carimbo 
de 

e 
Despesas): 

. 

Assinatura do Recebedor (Gabinete do Ordenador

[...]

Eldorado, na cidade de Cuiabá, portadora da Cédula de Identidade RG n° 120.8919-2 SSP-

MT e inscrita no CPF/MF n° 725.996.006-00, declaro que a Companhia Mato-grossense de 

Gás — MTGAS, efetuou o pagamento do aluguel referente à cláusula 2' do Contrato n° 

001/2005, no valor liquido de R$ 1.071,22 (Hum mil, setenta e um reais e vinte dois 

centavos) deduzidos os tributos previstos na legislação vigente e para tanto, dou a mais ampla 

e irrevogável quitação do pagamento do aluguel relativo ao mês de Janeiro de 2009, 

referente à locação de sala comercial n° 707, localizada na Avenida Historiador Rubens de